et onera, ea serventur quae Codex Iuris Canonici praecipit. Ut autem 

ea quae Nostris his Litteris praecipimus efliciantur, venerabilem Fra

trem Martinum Lucas, quem supra diximus, deligimus vel eum qui eo 

tempore quo haec decreta ad rem adducentur, Apostolicae in India prae

erit Internuntiaturae ; cui vero contigerit hoc exsequendum negotium, 

illi necessarias ad id potestates facimus, cuilibet subdelegandas, si opus 

fuerit, viro, qui ecclesiastica dignitate polleat. Iubemus pariter ut idem 

venerabilis Frater hoc confectum negotium in tabulas referat, quarum 

fide digna exempla ad S. Consilium de Propaganda Fide quam primum 

transmittet. Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litte

rarum efficacitati nulla cuiusvis generis contraria praescripta officere 

poterunt, cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter 

si quis, quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens, contra 

egerit ac Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus.. 
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Nemini propterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel 

eorrumpere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive 

typis impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ec

clesiastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione 

sint subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur 

si ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae apud S. Petrum, die quinto mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontificatus Nostri sexto 

decimo. 
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I I 

DE JHANSI 

(IHANSIENSIS) 

APOSTOLICA PRAEFECTURA DE JHANSI AD¡ DIGNITATEM DIOECESIS EVEHITUR, 

QUIBUSDAM TERRITORIIS ADDITIS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In Apostolica Praefectura de Jhansi, quae in Indica regione posita 

est, recentioribus hisce temporibus catholica religio tanta cepit incre

menta, ut venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales S. Congr. Fi

dei Propagandae praepositi, eandem Praefecturam censuerint ad gradum 

et dignitatem dioecesis esse evehendam. Quapropter Nos> de eorundem